

NORITNIELSEN ApS PHARMASOURCE

Kompagnivej 7, 3. th.
3520 Farum
CVR-nr. 33 26 67 07

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. januar 2022

Dirigent

Lisa Norit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NORITNIELSEN ApS PHARMASOURCE
Kompagnivej 7, 3. th.
3520 Farum

CVR-nr.	33 26 67 07
Stiftelsesdato:	16. november 2010
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Lisbeth Karin Nielsen
Lisa Norit

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. januar 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning indenfor det pharmaceutiske område og hermed beslægtede områder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 837 t.kr., anses for tilfredsstillende. Selskabet har ikke været påvirket af den igangværende corona pandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.028.019	2.921.979
1 Personaleomkostninger	-1.937.200	-1.864.472
Af- og nedskrivninger	0	-5.279
Resultat af ordinær drift	1.090.819	1.052.228
Finansielle omkostninger	-17.252	-11.965
Resultat før skat	1.073.567	1.040.263
2 Skat af årets resultat	-236.117	-235.489
ÅRETS RESULTAT	837.450	804.774
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	
Overført resultat til næste år	-662.550	
Resultatdisponering i alt	837.450	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Deposita	0	34.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	34.316
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	34.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	819.142	1.097.961
Igangværende arbejder for fremmed regning	212.581	295.702
Periodeafgrænsningsposter	8.860	36.270
Tilgodehavender i alt	1.040.583	1.429.933
Likvide beholdninger	2.093.627	1.551.066
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.134.210	2.980.999
AKTIVER I ALT	3.134.210	3.015.315

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	512.766	1.175.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	800.000
EGENKAPITAL I ALT	2.092.766	2.055.316
Hensættelser til udskudt skat	19.977	19.983
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	19.977	19.983
3 Skyldig skat (langfristet)	162.777	150.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.777	150.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.485	26.368
Anden gæld	773.975	750.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.230	12.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	858.690	789.946
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.021.467	940.016
PASSIVER I ALT	3.134.210	3.015.315
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Saldo primo	1.175.316	1.170.542
Årets resultat	-662.550	4.774
Saldo ultimo	512.766	1.175.316
Foreslået udbytte		
Saldo primo	800.000	1.200.000
Udbytte	1.500.000	800.000
Betalt udbytte	-800.000	-1.200.000
Saldo ultimo	1.500.000	800.000

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	1.464.473	1.442.523		
Pensioner	450.000	400.000		
Andre omkostninger til social sikring	11.355	10.005		
Andre personaleomkostninger	11.372	11.944		
	1.937.200	1.864.472		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	2		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	242.594	232.100		
Årets regulering af udskudt skat	-6	3.389		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.471	0		
	236.117	235.489		
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.09.2021	2021/22	del	efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat	162.777	0	162.777	0
	162.777	0	162.777	0
4 Eventualforpligtelser				
Ingen				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				
